ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

r.;;'í~ ~%~, ,,,

Montenegro

REQUERIMENTO N.° j/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES ao atleta
MATEUS ALFF, por ter se consagrado "Vice Campeão" no Campeonato Brasileiro
de Enduro, na categoria Máster 1, representando o ciclismo Montenegrino em
evento ocorrido no último dia 02 de setembro, em Urubici, SC.

Requeiro seja enviada manifestação do Legislativo Montenegrino ao
homenageado, residente à Rua João Pessoa, 977, Bairro Centro.

Gabinete do Vereador, 06 de setembro de 2018.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador cristiano Von R. Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"